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Sygn. USK/DZP/PN-219/2018
                                                       Wrocław, 2018-10-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej; USK/DZP/PN-219/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 2

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka wykonanego w części bocznej z włókniny pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m2, w części górnej z przewiewnego polipropylenu o gramaturze 10 g/m2.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.

Poz.2 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka damskiego chirurgicznego o średnicy 53 cm. 

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu ściągnięty nieuciskającą gumką w rozmiarze ±53 cm z włókniny polipropylenowej o gramaturze 12 +/-1 g/m2. 

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.

Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski 4 warstwowej.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6

1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego pod względem użytkowym, ale o wyższej barierowości, zapewniającego wyższy komfort zestawu fartuchów, zabezpieczającego wszystkie procedury:

1. Sterylnego pełnobarierowego fartucha chirurgicznego z włókniny typu SMS, z nieprzemakalnymi wstawkami oddychającymi w przedniej części i w rękawach, z włókniny podstawowej nieprzeziernej lekkiej o gramaturze 35g/m2, barierowości min.46 cmH2O i min. 150 cmH2O w obszarze krytycznym, kodowanej kolorem lamówki i etykiety wg EN 13485, pakowany w opakowania papier/folia i wewnętrzne włókninowe, nie zachowujące pamięci kształtu jak papier krepowy.

2. Sterylnego fartucha chirurgicznego z włókniny typu SMS nieprzeziernej lekkiej o gramaturze 35g/m2, barierowości min.46 cmH2O, kodowanej kolorem lamówki i etykiety wg EN 13485, pakowany w opakowania papier/folia i wewnętrzne włókninowe, nie zachowujące pamięci kształtu jak papier krepowy.

3. Sterylnego fartucha chirurgicznego z włókniny typu SMS nieprzeziernej lekkiej o gramaturze 35g/m2, barierowości min.46 cmH2O, kodowanej kolorem lamówki i etykiety wg EN 13485, pakowany w opakowania papier/folia i wewnętrzne włókninowe, nie zachowujące pamięci kształtu jak papier krepowy.

Opakowania wyposażone w min. 2 etykiety lepne z kodem kreskowym i danymi do identyfikacji produktu.
Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.
2.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy informacje na obu etykietach lepnych służących do dokumentacji medycznej mają być podane co najmniej w postaci umożliwiającej odczytanie danych bez dodatkowych urządzeń?

Odpowiedź:

TAK.

Pakiet 9

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań również w 6 rozmiarach jak opisane w zakresie XS-XXL, pakowane osobno, spodnie po 25 szt., osobno bluzy po 25 szt. co redukuje ilość odpadów foliowych kilkunastokrotnie, odpornych na penetracje H2O min 49 mm H2O.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.
Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety okulistycznej z folią (8x11,5 cm). Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ściereczek w rozmiarze 40x40 cm pakowanych podwójnie z odpowiednim przeliczeniem ilości o zdolności absorbowania cieczy > 590%.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.
Poz. 9

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkt ma być zgodny z norma  ISO 13485.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SIWZ.
Poz. 17

1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy chłonność ma być potwierdzona raportem z badań niezależnych?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkt ma być zgodny z norma  ISO 13485.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Poz. 18

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkt ma być zgodny z norma  ISO 13485.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

